10

12

14

16

TRABALHOS EM TERRA

ALVENARIA

PISO

INSTALAGCOES ELETRICAS

PINTURA

AGUAS PLUVIAIS

QUADRA DE AREIA

100,00%

1.580,11

5.525,21

82.895,13

49.351,95

158.794,93

2.243,60

21.178,73

1.580,11

100,00%

5.525,21

50,00%

50,00%

50,00%

41.447,57

50,00%

41.447,56

50,00%

50,00%

24.675,98

30,00%

24.675,97

30,00%

40,00%

CRONOGRAMA FiSICO-FINANCEIRO
OBRA: REFORMA DO CENTRO DE ESPORTES DATA : 17/01/2023 BDI : 26,63%
FONTE VERSAO HORA MES REF.
DESCRIGAO: REFORMA DO CENTRO DE ESPORTES - MINEIRAO DERMG 2022/04 COM DESONERACAO ~ B71500%
LOCAL: RODOLFO MALLARD, CENTRO — N° 598, BAIRRO CENTRO, SETOP  2022/10 - Norte COM DESONERAGAO ~ 8581%  49,50% 122022
BURITIZEIRO MG SINAPI 2022/11 COM DESONERAGAO 8673%  49.78%  12/2022
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZEIRO - MG SUDECAP 0030/ COMOESONERAGRD.  /8B61% . S——
PROPRIA PROPRIA 0,00% 0,00%
ITEM DESCRIGAO VALOR (R$) MES 1 MES 2 MES 3 MES 4 MES 5 MES 6 Total parcela
~ 16,67% 16,67% 16,67% 16,67% 16,67% 16,65% 100,00%
2 ADMINISTRACAO LOCAL 63.528,00 : : : : : :
¢ 10.590,12| 10.590,12| 10.590,12| 10.590,12 10.590,12( 10.577,40] 63.528,00

100,00%

1.580,11

100,00%

5.525,21

100,00%

82.895,13

100,00%

49.351,95

100,00%

10.589,37

10.589,36

47.638,48

47.638,48

63.517,97

100,00%

158.794,93

100,00%

2.243,60

100,00%

2.243,60

100,00%

21.178,73

100,00%

18 LIMPEZA 3.594,59 3.504.50 3.504.50
53.374,50| 108.926,28| 75.411,82| 178.865,91 181.865,24| 167.941,89
766.385,64 53.374,50| 162.300,78| 237.712,60| 416.578,51 598.443,75| 766.385,64 766.385,64
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PEDRO HENRIQUE SOARES BRAGA
PREFEITO MUNICIPAL DE BURITIZEIRO
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